
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

 
 

PORTARIA Nº 4228, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025
 
 

Concede evolução funcional aos servidores que
especifica.
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA  SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta na Lei nº 23.241, de 21 de janeiro de 2025;

 
Considerando que os servidores abaixo relacionados cumpriram o

interstício de 24 (vinte e quatro) meses do efetivo exercício no nível, contados da
data da implementação dos requisitos da última evolução funcional concedida antes
do enquadramento, observados os artigos 4º e 5º da Lei nº 23.241, de 21 de janeiro
de 2025, resolve:

Art. 1º  Conceder evolução funcional aos servidores abaixo
relacionados, nos termos a seguir:

 

Seq. CPF Vínculo Nome Cargo Referência
Atual

Referência
Prevista

Data de
Implemento

dos requisitos

1 XXX.173.351-
XX 266140

FERNANDA
OLIVEIRA

MELO
DOURADO  

Analista
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

C D 01/12/2025
 

2 XXX.136.981-
XX 110918

GABRIEL
MELO

JACINO

Analista
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

3
XXX.624.371-

XX 109627
PAULA

OLIVEIRA
MILANEZ   

Analista
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 1



4 XXX.179.131-
XX 110943

VICTOR
SALOMAO
DE PINA

FERREIRA
BRITO

Analista
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

5 XXX.166.401-
XX 106909

CELIA
REGINA

MARCELINO
DA SILVA

Assistente
Social -
Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

6 XXX.334.701-
XX 108690

JANE
IVONE
SILVA
ROSA

Assistente
Social -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

7 XXX.021.731-
XX 109369

MARLUCIA
ELIAS

ANTUNES
PEREIRA  

Assistente
Social -
Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

8 XXX.353.991-
XX 104719

RUBIA
CRISTINA
RODRIGUES

Assistente
Social -
Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

9 XXX.792.541-
XX 103044

ALESSANDRA
AURELIA
SIQUEIRA

DE
OLIVEIRA

FREI

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

10 XXX.227.521-
XX 108138

ANA
PAULA
DOS

SANTOS
E SILVA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

11
XXX.752.601-

XX 104567
ANA

PAULA
MACHADO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

12 XXX.647.641-
XX 110790

ANDRE
LUIZ

MAYER
FERREIRA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

13 XXX.225.581-
XX 110788

ARTUR
BORBA
VALGAS

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 2



14 XXX.589.961-
XX 107906

CARLOS
DA

CUNHA
BORGES

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

15 XXX.204.271-
XX 108168

CLAUDIA
FLEURY

JUBE
PACHECO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

16 XXX.548.061-
XX 140639

CLEIA
MARTINS

DA
CUNHA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

17 XXX.038.051-
XX 110669

CRISTIANO
MARTINS
DA SILVA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

18 XXX.559.961-
XX

109564
DANIELE
VIEIRA

DA SILVA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

19 XXX.596.241-
XX 110820

DANILLA
INACIO

DO
NASCIMENTO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

20 XXX.204.171-
XX 110821

DIVINO
PINHEIRO

DA
COSTA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

21 XXX.960.581-
XX 283132

DONALDO
JAMES DA

SILVA
FILHO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

22 XXX.414.011-
XX 110672

ELIANE
STIVAL
RIBEIRO

CAVALCANTE

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 3



23 XXX.188.001-
XX 110915

ELIEZER
DA

COSTA
REZENDE

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

24 XXX.634.371-
XX 110710

ELKE DE
SOUSA

CAMPOS
XAVIER

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

25
XXX.943.801-

XX 109755

ELLEN
CRISTINA

SILVA
SANTOS

DELEFRATE

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

26 XXX.364.481-
XX 104665

EMANUELE
ALVARES
DA SILVA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

27 XXX.575.591-
XX 108925

EZIO
QUEIROZ

DOS
SANTOS

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

28 XXX.128.001-
XX 109085

FABIO
JOSE

PEREIRA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

29 XXX.682.501-
XX 110774

FATIMA
MARTINS
EUGENIO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

30 XXX.438.381-
XX 276073

FERNANDO
CAVALCANTI

ALVES
SANTOS

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

31 XXX.834.881-
XX 108936

FRANCISCA
KAROLINE
DA SILVA
FEITOSA
CAIXETA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 4



32 XXX.747.891-
XX 110743

FREDERICO
ALMEIDA
MACIEL

CARDOSO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

33 XXX.786.551-
XX 109743

GABRIEL
ALVES

SEMELER

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

34 XXX.061.501-
XX 477057

ISABELE
MACEDO
MONTEIRO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

B C 01/12/2025

35 XXX.680.021-
XX 108513

JAIRENE
ALVES

PARREIRA
DE

PAULA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

36 XXX.749.122-
XX 110769

JOSE
CARLOS
BORGES

DE
ARAUJO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

37 XXX.949.201-
XX 110677

JOSE
OLINTO
ROSSI
PINTO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

38 XXX.864.781-
XX 110798

JULIANNA
DE FARIA
BRETAS

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

39 XXX.523.936-
XX 109003

JURANEY
NATIVIDADE
GOMES

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

40 XXX.197.411-
XX 108296

LAZARA
REILA DE
SOUZA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 5



41 XXX.232.701-
XX 108301

LUCIANA
DE

CARVALHO
PASCOAL    

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

42 XXX.039.531-
XX 110754

LUCYANA
OLIVEIRA
PORTO

SILVERIO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

43 XXX.709.261-
XX 109366

MARIA
IVETE

CAVALCANTE
PINTO DE

LIMA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

44 XXX.093.451-
XX 108409

MILENA
MARTINS
DA SILVA
NEIVA   

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

45 XXX.420.251-
XX 109292

MIRIAN
RODRIGUES

DE
PAULA  

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

46 XXX.086.681-
XX 110683

MORGANA
SOUTO

DE
SOUZA

PEDROSA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

47 XXX.957.626-
XX 108344

NAYANA
SANY

NATIVIDADE
GOMES

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

48 XXX.297.701-
XX 110775

NICOLLE
CRISTINE
GARCIA

FERREIRA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

49 XXX.228.971-
XX 276340

RACHEL
DE

CARITA
CORREA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 6



50 XXX.279.301-
XX 110806

RAIMUNDO
TIAGO DE

LIMA
PIRES

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

51 XXX.593.991-
XX 108822

RAQUEL
GUERRA

RODRIGUES

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

52 XXX.237.661-
XX 104296

RICARDO
REGIS DE
BARROS
ALVES

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

53 XXX.843.131-
XX 110776

SARAH
EMMANUELLY
GOULART
SANTOS
GOUVEA

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

54 XXX.944.559-
XX 108434SIMONE

TERNES

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

55 XXX.159.801-
XX 109067

THELMA
DO O

CAVALCANTI   

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

56 XXX.070.121-
XX 108268

WENDER
DA SILVA
ARAUJO

Assistente
Técnico

de
Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

57 XXX.121.531-
XX 110854

CELIA DE
SOUZA
SANTOS

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 7



58 XXX.935.961-
XX 110937

EKISSANIA
ROSA DE
ALMEIDA

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

59 XXX.914.091-
XX 108905

ELIOMAR
SERGIO

DA SILVA

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

60 XXX.570.081-
XX 108933

FERNANDA
GONCALVES
VELOSO

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

61 XXX.599.101-
XX 110935

JULIANA
DE

SOUZA
COUTO
ECKERT

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

62 XXX.005.489-
XX 107516

NADIA DE
BONA

PORTON

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

63 XXX.922.991-
XX 105216

PAULO
ADRIANO

DE
QUEIROZ
BARRETO

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 8



64 XXX.137.681-
XX 110760

SILVIA DE
PAULA

UNGARELLI

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

65 XXX.210.901-
XX 110762

SIRLENE
FERNANDES
CORREIA

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

66 XXX.579.831-
XX 110763

SUELY
CUNHA

ALBERNAZ
SIRICO

Auditor
de

Sistemas
e

Serviços
de

Saúde -
Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

67 XXX.326.771-
XX 106394ANDREA

TAVARES
Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

68 XXX.453.151-
XX 108617

ANTONIO
DANTAS
DA SILVA

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

69 XXX.262.831-
XX 110819

DANIELA
CRISTINA

ALVES
BEZERRA

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

70 XXX.873.821-
XX 109139

EMILIANA
DE

ARTIAGA
LEANDRO
BORGES

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

71 XXX.837.511-
XX 109175

ISABEL
CRISTINA

DE
CASTRO
GOMES

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

72 XXX.868.401-
XX 108525

KARLA
CARVALHO
MIRANDA

Biomédico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

73 XXX.502.982-
XX 108711

KELLEN
FERNANDES
CONSTANTINO

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 9



74 XXX.687.271-
XX 275162

MARCIO
CRUVINEL
MORAIS

Biomédico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

75 XXX.263.971-
XX 110721

RHALCIA
CRISTINA
DE MELO

LIMA

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

76 XXX.600.121-
XX 105156

RUBIA
RODRIGUES

DE
OLIVEIRA 

Biomédico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

77 XXX.355.721-
XX 109213

SERGIO
HENRIQUE
DOMINGUES

DE
OLIVEIRA

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

78 XXX.577.491-
XX 110693

SOLANGE
LOPES
VILA

VERDE

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

79 XXX.013.506-
XX 110726

TATIANE
CINQUINI
MORAES

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

80 XXX.338.221-
XX 108194

WHAINE
ARANTES

DE
MIRANDA

Biomédico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

81 XXX.620.261-
XX 110729

ANA
CAROLINA

DE
FREITAS
QUEIROZ

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

82 XXX.755.941-
XX 110789

ANDRE
LUIZ

GOMIDE
DE

MORAIS

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

83 XXX.551.891-
XX 104492

ANTONIO
JOSE

MARQUES
ROMANO

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

G H 01/12/2025

84
XXX.841.031-

XX 110708
CRISTIANE
DAMASCENO

DE
CASTRO 

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

85 XXX.000.741-
XX 105292

DEBORA
DE

CASTRO
MALVEIRA
E SILVA   

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 10



86 XXX.562.771-
XX 104818

FLAVIA
CARDOSO

DE
SANTANA
RANGEL

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

87 XXX.569.411-
XX 110742

FLAVIO
DE

OLIVEIRA
BORGES  

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

88 XXX.266.011-
XX 102992

IRAN
PEREIRA

SILVA

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

H I 01/02/2025

89 XXX.440.438-
XX 105377

JOSE
LUIZ

RODRIGUES
LELES

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

90 XXX.835.311-
XX 110752

LORENA
HELOU
RAMOS

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

91 XXX.798.681-
XX 104018

MARTA
FERREIRA

DE
FREITAS

GONCALVES

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

92 XXX.066.711-
XX 278049

MAURO
RUBEM

DE
MENEZES

JONAS

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

93 XXX.900.681-
XX 110871

PAULA
CICILIA
FAQUIM

RODRIGUES

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

94 XXX.949.848-
XX 110720

RAMIRO
BERTIN
ABUD

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

95 XXX.364.111-
XX 102822

SEBASTIAO
MARTINS
SOARES
JUNIOR

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

H I 01/02/2025

96 XXX.091.781-
XX 110761

SINARA
ROBERTA

NUNES

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

97 XXX.723.921-
XX 110765

THAIS
ZACARIAS

DE
FREITAS

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 11



98 XXX.163.971-
XX 110727

WENDELL
DE

ALMEIDA
RODRIGUES

Cirurgião-
Dentista
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

99 XXX.680.181-
XX 107464

ADRIANA
MARIA

RODRIGUES
DE

OLIVEIRA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

100 XXX.774.491-
XX 106823

BEIB
ALVES DE
SIQUEIRA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

101 XXX.203.891-
XX 108039

CATIA DE
ALMEIDA
GARCIA   

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

102 XXX.948.351-
XX 477569

CELENICE
CAETANO

DE
ALMEIDA   

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

103 XXX.995.111-
XX 104063

CELIA
GUIMARAES

DE
MOURA  

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

104 XXX.695.341-
XX 106031

CLEONICE
COELHO

FERREIRA
MONTEIRO

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

105 XXX.243.601-
XX 104078

CLEUSA
MARIA
CINTRA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

106 XXX.258.861-
XX 107103

ERICA
LANDIN

DA
CUNHA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

107 XXX.770.606-
XX 441473

FATIMA
APARECIDA

LEMES

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

G H 01/12/2025

108 XXX.592.841-
XX 108200

GEISA
ASSIS DA

SILVA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

109 XXX.457.331-
XX 109379

GISELY
CARVALHO
FERRAZ
ALVES 

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

110 XXX.124.801-
XX 107054 IONE

FERREIRA
Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

111 XXX.493.861-
XX 109120

JACKELINE
LEMES

BORGES

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 12



112 XXX.364.841-
XX 109903

JORDANA
CORREA

DE
FREITAS

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

113 XXX.039.611-
XX 110379

JULIANA
VITOR DE
FREITAS

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

114 XXX.485.271-
XX 113539

KARINA
LOPES

NAZARIO
Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

115 XXX.959.341-
XX 108896

KARLA
PRADO

DE
SOUZA

CRUVINEL  

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

116 XXX.306.231-
XX 107243

LORENA
NOGUEIRA

DA
SILVA   

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

117 XXX.726.564-
XX 107548

LUCIA
MEIRE

ALVES DE
ANDRADE

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

118 XXX.886.588-
XX 108544

LUCIANE
MARIA

SCHROEDER

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

119 XXX.657.691-
XX 110983

LUDMILA
BASTOS

MOCHIZUKI

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

120 XXX.043.411-
XX 107145MARCELO

COSTA
Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

121 XXX.580.151-
XX 109240MARCIA

DA SILVA
Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

122 XXX.339.061-
XX 107414

MARIA
APARECIDA

PERES
SANTOS    

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

123 XXX.623.501-
XX 476960

MARIA
DE

LURDES
GRANJA

DA SILVA
AVELINO

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

124 XXX.065.921-
XX 275158

MARIA
MADALENA
REZENDE
NOGUEIRA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 13



125 XXX.369.141-
XX 102506

MARISTELA
DIAS DOS
SANTOS

MASSUDA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

126 XXX.299.316-
XX 107445

NAYARA
SUERY
VIEIRA
XAVIER

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

127 XXX.225.411-
XX 108948

NORANEY
NATIVIDADE
GOMES

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

128 XXX.372.021-
XX 109031

NYSLENE
ARAUJO
FELIX
LIMA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

129 XXX.499.888-
XX 106049

RAPHAEL
BRANDAO
PEREIRA 

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

130 XXX.297.721-
XX 108543

RENATA
PEDROSA

DE
SOUSA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

131 XXX.559.611-
XX 105831

RENATA
SIMONE

DOMINGOS
MONTEIRO

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

132 XXX.593.351-
XX 104501

ROSEMARY
ALMEIDA

DE
ARAUJO
ABREU

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

133 XXX.413.331-
XX 108237RUTE DE

OLIVEIRA
Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

134 XXX.642.451-
XX 110345

SEBASTIANA
VANDA

GONCALVES
MONTEIRO

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

135 XXX.131.591-
XX 106520

SUELY
ADRIANE
DA SILVA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

136 XXX.068.521-
XX 139152

TAISA
DUARTE
BASTOS

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

137 XXX.352.031-
XX 108265

WALQUIRIA
PIRES DO
PRADO 

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

138 XXX.463.651-
XX 140908

WANESSA
RODRIGUES

DE
SOUZA  

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 14



139 XXX.368.171-
XX 109640

ZULEIKA
SANTOS
E SILVA

Enfermeiro
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

140 XXX.962.401-
XX 106158LUCIMAR

LOSI
Farmacêutico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

141 XXX.031.631-
XX 139385

FABRICIA
DINIZ

MAGNO
DIAS

COSTA  

Farmacêutico-
Bioquímico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

142 XXX.292.751-
XX 110755

LUIS
CESAR

TAVARES
MAFFRA

Fisioterapeuta
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

143 XXX.788.541-
XX 109241

ANNA
CECILIA

DA SILVA
RODRIGUES
SOARES

Fonoaudiólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

144 XXX.437.821-
XX 109641

ADRIANO
LUIS

NEVES
DE

SOUSA

Médico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

145 XXX.521.831-
XX 108352

ALEX
ANDRE

LINHARES

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

146 XXX.805.111-
XX 105970ALEXANDRE

TOSATTI    
Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

147 XXX.076.971-
XX 106604

ANA
LAURA

BEZERRA
FLORENTINO

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

148 XXX.130.901-
XX 103893

ANA
PAULA

PEREIRA
MARQUEZ 

Médico
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

149 XXX.220.721-
XX 103998

ANAMARIA
DE

SOUSA
ARRUDA

Médico
- Lei nº
22.524

G H 01/12/2025

150 XXX.543.681-
XX 106020

ANDRE
VESPASIANO
AFIUNE

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

151 XXX.407.871-
XX 106218

ANE
CRISTINA
DUNCK

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

152 XXX.252.811-
XX 106567

ARACELY
ROSA DE
OLIVEIRA 

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 15



153 XXX.773.371-
XX 106262

AUREA
REGINA

PEDROSA
DE

OLIVEIRA

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

154 XXX.906.581-
XX 110470

CLAUDIA
CARDINALLE

CIRINO
LEMOS

Médico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

155 XXX.400.711-
XX 104854

CYNTIA
MACHADO
DE LIMA

EL
CHIDIAC

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

156 XXX.587.611-
XX 109418

DAINE
VARGAS

COUTO    

Médico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

157 XXX.093.691-
XX 109343

DANILO
LOPES

MIRANDA
COELHO

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

158 XXX.160.301-
XX 106572

DEBORA
ADORNO
MACEDO

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

159 XXX.871.581-
XX 107792DEBORA

RODRIGUES
Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

160 XXX.703.791-
XX 105791

DENNY
LIMA

CAVALCANTE

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

161 XXX.816.511-
XX 107755EDUARDO

SANTANA
Médico
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

162 XXX.786.741-
XX 110936 EIZO

IWAMOTO
Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

163 XXX.286.640-
XX 107056

ELIANE
DA SILVA
RIBEIRO

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

164 XXX.908.068-
XX 106873 ERIKA

FUKUSHIMA
Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

165 XXX.541.171-
XX 106034

FABIO
MARTINS

DA
SILVEIRA 

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

166 XXX.227.631-
XX 109375

FAUSTO
MESSIAS

DOS
SANTOS 

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

167 XXX.688.351-
XX 110825

FERNANDA
SILVEIRA
PACHECO   

Médico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 16



168 XXX.481.131-
XX 102874

FERNANDES
JOSE DA

SILVA
REZENDE

Médico
- Lei nº
22.524

G H 01/12/2025

169 XXX.924.731-
XX 106126

FERNANDO
ELIAS

BORGES

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

170 XXX.962.061-
XX 106315

FLAVIANA
DE

SOUSA
CARNEIRO

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

171 XXX.880.671-
XX 109381

GUILLERMO
SOCRATES
PINHEIRO

DE
LEMOS

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

172 XXX.176.211-
XX 91685

GUSTAVO
MATHEUSSI
MERISIO

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

173 XXX.585.911-
XX 106599

HAMILTON
AYRES

DA SILVA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

174 XXX.625.961-
XX 106428

HELENA
REZENDE

SILVA
MENDONCA 

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

175 XXX.047.401-
XX 107807

HELIO
LAGE

COSTA

Médico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

176 XXX.140.411-
XX 104783HIDEKI

NAKANO
Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

177 XXX.513.021-
XX 109099

HUGO
LEONARDO
NICESIO

ARANTES 

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

178 XXX.383.921-
XX 106528

ISADORA
CROSARA

ALVES
TEIXEIRA

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

179 XXX.604.841-
XX 108452

JAIRO
BELEM

SOARES
RIBEIRO
JUNIOR 

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

180 XXX.311.376-
XX 106044

JANAINA
BARBOSA
ROCHA

FERNANDES

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 17



181 XXX.967.261-
XX 105198

JEAN
LOUIS

SCHOEPFER
JUNIOR

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

182 XXX.395.771-
XX 105747

JOAQUIM
PEDROSA
MUNDIM

NETO

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

183 XXX.686.271-
XX 104630

JORGE DE
AZEVEDO
MATTOS
JUNIOR

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

184 XXX.599.201-
XX 109281

JOSE
ANTONIO
CARLOS

DA MOTA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

185 XXX.393.113-
XX 109285

JOSE
DEDSON
MONTE

DA SILVA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

186 XXX.293.731-
XX 108970

JOSE
DIMAS

SILVEIRA
JUNIOR

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

187 XXX.192.491-
XX 106125

JULIO DA
FONSECA
PORTO  

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

188 XXX.726.931-
XX 108291

KLEIN
TEIXEIRA

DOS
SANTOS

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

189 XXX.730.191-
XX 107820

LAURO
ALESSANDRO
QUEIROZ
SANTANA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

190 XXX.220.191-
XX 106964

LEANDRO
MENDONCA
PEDROSO

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

191 XXX.291.291-
XX 109508

LEONARDO
ALVES

FERREIRA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

192 XXX.246.221-
XX 106117

LETICIA
LEAO
TUMA

DAMASCENO

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

193 XXX.194.741-
XX 113503

LIVIA
DOMITILA
MARINHO
GRAMACHO

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

194 XXX.460.741-
XX 109783

LORINE
UCHOA
INACIO
MATOS

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 18



195 XXX.554.616-
XX 109788

LUCIANE
BAPTISTA
FERREIRA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

196 XXX.348.471-
XX 106847

LUCIENE
DE

ORNELAS
E SILVA

BEMFICA  

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

197 XXX.124.741-
XX 104259

LUCIENE
MARTINS

DE
OLIVEIRA

NIZ 

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

198 XXX.223.521-
XX 107910

LUDMILA
PAULA
ABREU

MADUREIRA    

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

199 XXX.283.271-
XX 106584

LUEIZ
AMORIM
CANEDO

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

200 XXX.397.620-
XX 109624

LUIS
FERNANDO
AZEVEDO

VIEIRA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

201 XXX.949.211-
XX

106346
LUIS

GONZALO
GOMEZ

BARRETO 

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

202 XXX.718.181-
XX 105208

LUIZ
FERNANDO

JARDIM

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

203 XXX.992.631-
XX 109650

LUIZNEI
FRANCISCO

DA
ROCHA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

204 XXX.688.151-
XX 107918

MARCO
TULIO

ARAUJO
PEDATELLA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

205 XXX.108.271-
XX 551444

MARIA
ABADIA

CONSUELO
MACHADO
E SILVA
GOMIDE

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

206 XXX.559.531-
XX 110868

MARIA
CRISTINA

PERES
BERNARDINI

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

207 XXX.964.041-
XX 109293

MARINA
CARLA

SOARES
MADEIRA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 19



208 XXX.180.461-
XX 108107

MATHEUS
CASTRILLON

RASSI

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

209 XXX.105.941-
XX 109078

MELISSA
GUIMARAES
MACHADO 

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

210 XXX.387.991-
XX 108943

MICHELLE
TEIXEIRA
GUERRA

RODRIGUES

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

211 XXX.127.701-
XX 104699

MILTON
CESAR

DE
OLIVEIRA

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

212 XXX.960.198-
XX 106224NELSON

RASSI

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

213 XXX.243.501-
XX 103931

NUBIA
KARLA

MENDES

Médico
- Lei nº
22.524

G H 01/12/2025

214 XXX.210.148-
XX 108534

PATRICIA
EDWIRGES
FIGUEIRA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

215 XXX.869.201-
XX 91684

PAULO
REGIS
ROCHA
FREIRE

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

216 XXX.666.511-
XX 110307

PAULO
SERGIO

DE FARIA

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

217 XXX.930.301-
XX 104697

PAULO
TADEU

MACHADO

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

218 XXX.573.111-
XX 109389

RACINE
PROCOPIO
TEIXEIRA

Médico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

219 XXX.540.481-
XX 105547

RANIERE
RODRIGUES

ISAAC

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

220 XXX.332.801-
XX 105207

RICARDO
JOSE DO
COUTO

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

221 XXX.018.241-
XX 106596

RODRIGO
BIZINOTO
FERREIRA

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

222 XXX.622.551-
XX 109398

ROGERIO
DA SILVA
GOMES

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

223 XXX.106.526-
XX 109808

ROMULO
GODINHO
ZERINGOTA 

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 20



224 XXX.886.480-
XX 106263

ROSICLEIA
DE

VLIEGER

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

225 XXX.230.721-
XX 109818

SANDRA
PORTELA
REZENDE

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

226 XXX.210.281-
XX 109819

SANDRO
ROGERIO
KAKU DA

SILVA 

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

227 XXX.190.436-
XX 105342

SERGIO
AUGUSTO

DA
CONCEICAO

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

228 XXX.551.051-
XX 106855

SERGIO
DAHER
JORGE

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

229 XXX.195.801-
XX 104244

SIMONE
MORAES
STEFANI

NAKANO   

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

230 XXX.094.961-
XX 110808

SORAYA
GUSMAO

LEAO

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

231 XXX.322.881-
XX 476962

VALERIA
MARCEL

GHANNAM

Médico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

232 XXX.864.141-
XX 104791

VICENTE
DE

PAULA
BORGES

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

233 XXX.390.241-
XX 109330

VIVIANE
FERNANDES

ROSA
SILVA

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

234 XXX.530.557-
XX 110885

WAGNER
TADEU

PEREIRA
DE

OLIVEIRA   

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

235 XXX.087.501-
XX 101837

WALDEMAR
DA SILVA
CAIRES

Médico
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

236 XXX.302.421-
XX 108993

WENISKLEY
MENDES

DE
CASTRO

Médico
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

237 XXX.014.991-
XX 106652

WILDEBRANHAM
FERREIRA
BASTOS

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 21



238 XXX.983.891-
XX 106658WILDER

ALVES
Médico
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

239 XXX.034.781-
XX 106138

WILLIAM
FIRMINO
FRANCISCO

FIRMO

Médico
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

240 XXX.557.723-
XX 105195

ZULEIKA
SIMOES

DOS
SANTOS

Médico
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

241 XXX.762.521-
XX 113496

ROZELMA
DE

OLIVEIRA
MENDES

Nutricionista
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

242 XXX.603.801-
XX 110913

CASSIA
MARIA
MORA

PEREIRA
CAIXETA

Psicólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

243 XXX.983.831-
XX 110938

ELIANA
NADIM
SABA

Psicólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

244 XXX.662.111-
XX 110893

HELEN
CRISTINA
DA SILVA

Psicólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

245 XXX.744.831-
XX 110898

KARINA
GODINHO
MENDES

Psicólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

246 XXX.886.641-
XX 110751

LARISSA
FLEURY

FERREIRA
DA SILVA
VELOSO

Psicólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

247 XXX.804.486-
XX 110940

LIGIA
RIBEIRO
HORTA

Psicólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

248 XXX.896.149-
XX 108284LORENA

TOALDO
Psicólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

249 XXX.345.521-
XX 110837

RONALDO
CELESTINO
DA SILVA
JUNIOR

Psicólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

250 XXX.165.491-
XX 110971

VIVIANE
FERRO

DA SILVA

Psicólogo
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

251 XXX.502.451-
XX 109098

ABADIA
NASCIMENTO
BARBOSA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 22



252 XXX.627.991-
XX 106078

ALBA
CRISTINA
MOREIRA
FIORINI
FIDELES

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

253 XXX.796.501-
XX 108568

ALDA
MARIA

DA
CONCEICAO
RIBEIRO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

254
XXX.113.591-

XX 110425

ALEXANDRA
DA

COSTA
VIANA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

255 XXX.852.411-
XX 107074

ALIANE
VICENTINA

DE
SOUZA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

256 XXX.416.381-
XX 109938

ALINE
MACHADO

DOS
SANTOS 

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

257 XXX.145.041-
XX 107079

ANA
MARIA
ROCHA
ARAUJO

DA
CUNHA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

258 XXX.974.461-
XX 108894

ANA
PEREIRA

DAS
NEVES

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

259 XXX.649.111-
XX 106857

ANDREA
DA SILVA
ARAUJO
COSTA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

260 XXX.470.481-
XX 108594

ANDREIA
DA SILVA
ARAUJO

CAMARGO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

261 XXX.044.771-
XX 110424ANDREIA

PEREIRA  

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 23



262
XXX.840.951-

XX 108622

CAMILA
DIVINA

DE
FREITAS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

263 XXX.329.991-
XX 108623

CARLA
GONCALVES

DE
SOUZA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

264 XXX.129.701-
XX 108625

CELDA
DA SILVA

MOTA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

265 XXX.472.071-
XX 106490

CELINA
PEREIRA
VEIGA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

266 XXX.341.901-
XX 108043

CLAUDIA
DE JESUS
FERREIRA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

267 XXX.341.741-
XX 109339

CLEIDE
SILVEIRA

DE
AZEVEDO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

268 XXX.147.061-
XX 108048

CLEIDES
BORGES

DA
COSTA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

269 XXX.012.051-
XX 107279

CLEUSA
MARIA
DOS
REIS 

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

270 XXX.308.931-
XX 105559

CONCEICAO
CARDOSO
RIBEIRO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

271 XXX.145.511-
XX 106493

CRISTIANE
AUGUSTO
BATISTA

AZEVEDO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 24



272 XXX.409.831-
XX 105311

CYNTIA
EUNICE

DA SILVA
UCHOA       

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

273 XXX.284.971-
XX 109489

DAIANE
MARQUES
LOUREDO     

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

274 XXX.100.161-
XX 109735

DAIANE
RODRIGUES
BARBO  

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

275 XXX.797.411-
XX 108672

DEBORA
APARECIDA
ROSSETTI

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

276 XXX.039.551-
XX 108066

DILMA
MARIA

DA SILVA
CAMPOS  

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

277 XXX.227.341-
XX 108919

DIRCE
MARIA
ALVES
GOMES
PORTO 

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

278 XXX.072.501-
XX 273541

EDNA
BATISTA
REGIS DE
SOUZA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

279 XXX.155.688-
XX 108714

ELIANA
SANTANA
CORREIA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

280 XXX.118.341-
XX 105686

ELIENE
CARLOS

DE
ANDRADE

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

281 XXX.765.911-
XX 109057

ELIZABETH
APARECIDA
BERTOLDO 

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 25



282 XXX.425.071-
XX 108726

ERIDAN
GUEDES
DA SILVA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

283 XXX.844.011-
XX 106310

ERIKA
DANTAS
DIAS DE
JESUS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

284 XXX.090.061-
XX 103091

ERLI
ALVES

MOREIRA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

H I 01/02/2025

285 XXX.032.761-
XX 106893

EUDINE
BARBOSA

LIMA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

286 XXX.848.471-
XX 110945

EURISLAINE
LAILA DE

LIMA
SILVA  

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

287 XXX.506.401-
XX 109394

FABIANA
APARECIDA

DOS
SANTOS

CARVALHO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

288 XXX.987.256-
XX 106313FABIANGELA

SANTANA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

289 XXX.010.146-
XX 109278

FERNANDO
ALVES

MAMEDE 

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

290 XXX.611.521-
XX 107114

GICELI
PEREIRA

DO
PRADO

MACHADO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

291 XXX.313.821-
XX 105159

IRIS
FARIA
DOS

SANTOS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 26



292 XXX.706.113-
XX 110006

IRIVAN
SILVA

OLIVEIRA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

293 XXX.844.091-
XX 106876

IVANA
CINTIA

FERNANDES
MENDES

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

294 XXX.733.151-
XX 103548

IZABEL
MARIA

DE
BESSA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

295 XXX.646.771-
XX 107236

JAIRO
DOS

SANTOS
SILVA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

296 XXX.704.781-
XX 109212

JOSIANE
ANTONIA

DA
SILVA 

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

297 XXX.565.161-
XX 106180

JULIANA
RIBEIRO

MENDANHA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

298 XXX.229.611-
XX 110572

LAURENICE
DE

SIQUEIRA
CARVALHO     

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

299 XXX.729.881-
XX 108727

LAZARA
FABIANA
CABRAL
DE ASSIS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

300 XXX.137.301-
XX 105626

LEIDIANE
RODRIGUES
DA SILVA
CASTRO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

301 XXX.102.031-
XX 106547

LELES
FRANCA
MORAIS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 27



302 XXX.748.681-
XX 104651

LOZANGELES
DE

SOUZA
OLIVEIRA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

303 XXX.452.791-
XX 108751

LUCELIA
GOMES
PEREIRA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

304 XXX.259.981-
XX 104739

LUCIENE
DA SILVA

LEITE
GUEDES

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

305 XXX.975.691-
XX 108760

LUCINEIDE
DE

FATIMA
PEREIRA

DA
SILVA 

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

306 XXX.513.783-
XX 106881

LULIA
MARY

SILVEIRA
MACHADO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

307 XXX.855.041-
XX 106261

LUZIA
CICERA

DE
SOUZA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

308 XXX.056.691-
XX 106073

LUZIA
MADALENA

PIRES

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

309 XXX.785.161-
XX 108547

MARA
SILVIA

MELO DE
MORAES

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

310 XXX.285.751-
XX 108548

MARCIA
FERREIRA

LIMA
MARTINS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

311 XXX.344.753-
XX 106930

MARIA
ALVES

OLIVEIRA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 28



312 XXX.853.931-
XX 108928

MARIA
CONCEICAO
GOUVEIA
DE LIMA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

313 XXX.495.971-
XX 108775

MARIA
DAS

GRACAS
DAMACENO     

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

314 XXX.700.071-
XX 106562

MARIA
DE JESUS
DA SILVA
COSTA 

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

315 XXX.620.181-
XX 109020

MARIA
DO

CARMO
PEIXOTO

DE
MENEZES  

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

316 XXX.398.021-
XX 108550

MARIA
LUCIA

BARROS
DE

MATOS 

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

317 XXX.331.591-
XX 108816

MARIA
MADALENA

DE
SOUZA

OLIVEIRA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

318 XXX.395.861-
XX 110011

MARIA
MARLENE

DOS
SANTOS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

319 XXX.715.031-
XX 104849

MARILUCI
FATIMA

DOS
SANTOS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

320 XXX.356.901-
XX 106354

MARILZA
MARTINS

DE
OLIVEIRA
AZEREDO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

321 XXX.832.871-
XX 105584

MARIVALDA
ALBUQUERQUE
OLIVEIRA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 29



322 XXX.638.401-
XX 109457

MARLENE
ALVES

DO
NASCIMENTO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

323 XXX.394.271-
XX 109501

MARTA
HELENA
DA SILVA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

324 XXX.155.858-
XX 107427

MARY
ALEXANDRA

DA
COSTA  

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

325 XXX.879.351-
XX 106359

NEIDE
PATRICIA
CARVALHO
CARDOSO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

326 XXX.104.091-
XX 105588

NILVA
GONCALVES
XAVIER

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

327 XXX.559.317-
XX 107181

PATRICIA
GRIGOLATO
ROSA   

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

328 XXX.369.123-
XX 108537

QUESIA
RODRIGUES
BIANGULO

LIMA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

329 XXX.934.501-
XX 107182

RACHEL
TRINDADE

DE
SOUSA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

330 XXX.379.071-
XX 105591RAQUEL

DA SILVA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

331 XXX.137.311-
XX 108981

REGIANE
LIMA

PEREIRA    

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 30



332 XXX.580.714-
XX 106200

ROSA
BARROS

DE
ALENCAR  

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

333 XXX.221.891-
XX 109630

ROSANA
DE

OLIVEIRA
FERNANDES     

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

334 XXX.755.301-
XX 109813

ROSANGELA
CAMPOS

DA
SILVA  

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

335 XXX.801.601-
XX 107046

ROSEMEIRE
ALVES

MACHADO
SILVA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

336 XXX.992.741-
XX 108848

ROSINEI
BATISTA

DE
FREITAS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

337 XXX.813.701-
XX 103832

ROSINEIA
MADALENA

DE
CASTRO

NOGUEIRA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

338 XXX.080.101-
XX 103197

ROZALI
OLIVEIRA
RAMOS

DE
SOUZA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

H I 01/12/2025

339 XXX.978.701-
XX 108746

SANDRA
MARA
BUENO
RIBEIRO

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

340 XXX.429.641-
XX 108749

SARAH
NUNES

DOS
SANTOS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

341 XXX.033.631-
XX 109403

SILVANIA
PEIXOTO

DE
ALCANTARA

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 31



342 XXX.438.031-
XX 104306

SILVIA
LOPES

TRINDADE

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

343 XXX.701.941-
XX 109555

SILVIA
MARIA

DA
COSTA

BORGES     

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

344 XXX.071.761-
XX 109405

SUELLEN
FERREIRA
BARROS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

345 XXX.344.171-
XX 108175

VALNEIDES
ALVES

RESENDE

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

346 XXX.280.951-
XX 106975

VANDERLEIA
FERNANDES
GONZAGA
TAVARES

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

347 XXX.314.131-
XX 109235

WALDELY
CHRISTHIE

DE
OLIVEIRA
SANTOS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

348 XXX.749.301-
XX 107211

WANDEILMA
MOREIRA
BARROS

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

349 XXX.484.281-
XX 109063

TAMARA
KARLA
ALVES

MENDES

Técnico
em

Enfermagem
- Lei nº
22.524               

D E 01/12/2025

350 XXX.659.951-
XX 107667

ADRIANA
GOMES
PEREIRA

Técnico
em

Laboratório
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

351 XXX.752.021-
XX 106639

ALEXANDRE
AZEVEDO

DE
ARAUJO    

Técnico
em

Laboratório
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 32



352 XXX.900.711-
XX 110665

ANA
BEATRIZ

MORI
LIMA

Técnico
em

Laboratório
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

353 XXX.676.391-
XX 269301

ARYANNE
CRISTINA

LOPES

Técnico
em

Laboratório
- Lei nº
22.524

C D 01/12/2025

354 XXX.808.981-
XX 110801

MARCIA
PEREIRA

DE
QUEIROZ
RODRIGUES

Técnico
em

Laboratório
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

355 XXX.380.311-
XX 110718

NAYARA
MESSIAS
DA SILVA

Técnico
em

Laboratório
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

356 XXX.989.931-
XX 110695

TAMARA
SOUSA

OLIVEIRA

Técnico
em

Laboratório
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

357 XXX.789.601-
XX 105875

TANIA
FERNANDES

DO
PRADO

ESTEVES

Técnico
em

Laboratório
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

358 XXX.187.041-
XX 108439

TATIANE
GOUVEIA

DE
OLIVEIRA

Técnico
em

Laboratório
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

359 XXX.357.421-
XX 110815

ANDRE
LOUIS DE
OLIVEIRA

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

360 XXX.491.731-
XX 106992

CHARLES
DE

FREITAS
CARVALHO

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

E F 01/12/2025

361 XXX.310.291-
XX 104986

CLARISTONE
BATISTA

TRINDADE

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

F G 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 33



Parágrafo único. As evoluções funcionais de que tratam este artigo
terão seus efeitos financeiros a partir de 1º de dezembro de 2025. 

 
Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à Gerência de

Gestão de Pessoas desta Pasta para adoção das providências cabíveis.
 
Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

362 XXX.962.846-
XX 110858ELIENE

BRAGA

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

363 XXX.680.571-
XX 107878

FILIPE
DOUGLAS
RIBEIRO

DA
SILVA   

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

364 XXX.382.961-
XX 110969

ITAMAR
DE

OLIVEIRA

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

365 XXX.077.001-
XX 103839

JOSE
PEREIRA
JARDIM

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

H I 01/03/2025

366 XXX.325.961-
XX 110976

MARIA
DO

SOCORRO
DE JESUS
MARINHO
SANTOS

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

367 XXX.901.561-
XX 108129

PAULO
HENRIQUE

DE
SOUSA

GONCALVES

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

368 XXX.313.651-
XX 110942

ROSANGELA
THOME

DA SILVA

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

369 XXX.345.981-
XX 110887WILKERSON

COSTA

Técnico
em

Radiologia
- Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

370 XXX.690.041-
XX 110713

JACKELINE
OLIVEIRA
DO VALE
CUNHA

Terapeuta
Ocupacional
-Lei nº
22.524

D E 01/12/2025

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 34



 
 

RASIVEL DOS REIS SANTOS JUNIOR
 

 

Documento assinado eletronicamente por RASIVEL DOS REIS SANTOS JUNIOR,
Secretário (a) de Estado, em 01/12/2025, às 10:39, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 82712610 e o código CRC A3D1B1CE.

Referência: Processo nº 202500010052130 SEI 82712610

Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)         SEI 202500010052130 / pg. 35

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=82712610&crc=A3D1B1CE

	Portaria Numeração Automática 4228 (82712610)

